
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Pregão Eletrônico n° 2022.01.06.01-PERP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE 300 TREZENTAS HORAS DE CAMINHÃO MUNCK EM PERFEITAS 
CONDIÇÕES DE USO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 20 VINTE TONELADAS COMPATIBILIDADE COM A 
LANÇA TELESCÓPICA, EQUIPADO COM LANÇA TELESCÓPICA DE NO MÍNIMO 25 VINTE E CINCO METROS E CESTO 
AÉREO PARA 01 UMA PESSOA, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS E COM 
OPERADORMOTORISTA DEVIDAMENTE HABILITADOS E COMEXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO, CONFORME DISPOSTO 
NR 18 E NR 35, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO DE PRAÇAS 
PÚBLICAS E CEMITÉRIO, MANUTENÇÃO DE COBERTURAS E OUTROS TRABALHOS QUE SE FAÇAM NECESSÁRIOS 
A UTILIZAÇÃO DESTE EQUIPAMENTO JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESENVOLVIMENTO 
URBANO DENTRO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE. 

Aos 28 dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 10:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, CNPJ - 07.384.407/0001-09, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Lea Mécia Moura Lourenço e Samida Montielly Costa Lima, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE 
PREÇOS DE LOCAÇÃO DE 300 TREZENTAS HORAS DE CAMINHÃO MUNCK EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, 
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 20 VINTE TONELADAS COMPATIBILIDADE COM A LANÇA 
TELESCÓPICA, EQUIPADO COM LANÇA TELESCÓPICA DE NO MÍNIMO 25 VINTE E CINCO METROS E CESTO AÉREO 
PARA 01 UMA PESSOA, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS E COM 
OPERADORMOTORISTA DEVIDAMENTE HABILITADOS E COMEXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO, CONFORME DISPOSTO 
NR 18 E NR 35, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO DE PRAÇAS 
PÚBLICAS E CEMITÉRIO, MANUTENÇÃO DE COBERTURAS E OUTROS TRABALHOS QUE SE FAÇAM NECESSÁRIOS 

UTILIZAÇÃO DESTE EQUIPAMENTO JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESENVOLVIMENTO 
BANO DENTRO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE .,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI, CPF/CNPJ: 28.177.357/0001-69, ME/EPP: Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI, CPF/CNPJ: 39.420.606/0001-11, ME/EPP: Sim 
CONSTRUTORA COMAR LTDA., CPF/CNPJ: 09.247.224/0001-77, ME/EPP: Não 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME, CPF/CNPJ: 04.011.796/0001-39, ME/EPP: Sim 
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 10.923.326/0001-44, ME/EPP: Não 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME, CPF/CNPJ: 27.854.245/0001-32, ME/EPP: Sim 
Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda, CPF/CNPJ: 13.941.434/0001-38, ME/EPP: Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, CPF/CNPJ: 40.219.546/0001-52, ME/EPP: Sim 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME, CPF/CNPJ: 21.649.501/0001-73, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E COM A DOCUMENTAÇÃO EM 
ORDEM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE VINTE TONELADAS (COMPATIBILIDADE 1 300 HORAS COM A 
LANÇA TELESCÓPICA) , EQUIPADO COM LANÇA TELESCÓPICA DE NO MÍNIMO 25 (VINTE E CINCO) METROS E 

Aret STO AÉREO PARA 01 (UMA) PESSOA, C 

‘rirticipação Licitante: Ampla participação 

Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
CPF/CNPJ:28.177.357/0001-69 
Data Registro Oferta:28.177.357/0001-69 
Hora Registro Oferta:10:33:34 
Valor da Oferta:120.000,00 
Marca do Produto:MERCEDES BENZ 

Empresa:CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
CPF/CNPJ:39 .420.606/0001 -11 
Data Registro Oferta:39.420.606/0001-11 
Hora Registro Oferta:08:38:45 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:VOLKSWAGEM - 25.250 



Empresa:CONSTRUTORA COMAR LTDA. 
CPF/CNPJ: 09.247.224/0001-77 
Data Registro Oferta: 09.247.224/0001-77 
Hora Registro Oferta:19:00:03 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:PROPRIA 

Empresa:HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 
CPF/CNPJ:04.011.796/0001-39 
Data Registro Oferta:04.011.796/0001-39 
Hora Registro Oferta:13:03:35 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:Volkswagen 

Empresa:MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.923.326/0001-44 
Data Registro Oferta:10.923.326/0001-44 
Hora Registro Oferta:13:42:07 
Valor da Oferta:120.000,00 
Marca do Produto:Iveco Tector 170E21 2021/2021 

Empresa:MART1NS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 
CPF/CNPJ: 27.854.245/0001-32 
Data Registro Oferta:27.854.245/0001-32 
Hora Registro Oferta:19:17:29 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:VW / 26.280 

Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda 
CPF/CNPJ: 13.941.434/0001-38 
Data Registro Oferta:13.941.434/0001-38 
Hora Registro Oferta:06:48:35 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:MERCEDES BENZ/BRUDER 

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 1NFORMATICA EIRELI 
CPF/CNPJ:40.219.546/0001-52 
Data Registro Oferta:40.219.546/0001-52 
Hora Registro Oferta:06:29:54 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:MERCEDES BENZ/BRUDER 

Empresa:E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 
CPF/CNPJ:21.649.501/0001-73 
Data Registro Oferta:21.649.501/0001-73 
Hora Registro Oferta:23:04:36 
Valor da Oferta:124.581,00 
Marca do Produto:VOLKSWAGEM 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

ances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:47:26 121.100,00 

Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:48:21 119.990,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:48:48 119.000,00 

MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 10:49:24 118.990,00 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:50:00 118.500,00 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:50:00 118.500,00 

Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:50:12 118.490,00 

CARLRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 10:50:30 120.000,00 



ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:51:16 118.400,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:54:05 118.390,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:55:28 118.380,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:55:37 118.370,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:55:40 118.300,00 

118.290,00 Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:55:56 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:56:01 118.280,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 10:56:04 118.299,90 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:56:11 118.250,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:56:17 118.276,00 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 10:56:20 118.299,99 

118.240,00 CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:56:33 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:56:39 118.000,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:56:46 117.990,00 

117.889,00 CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:57:21 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:57:33 117.000,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:57:44 116.990,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:58:09 116.900,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:58:23 116.500,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:58:35 116.400,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO -ME 04.011.796/0001-39 28/01/2022 10:58:44 115.000,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:58:46 116.100,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 10:58:50 116.390,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 10:58:56 116.300,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:59:02 113.000,00 

112.990,00 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 10:59:12 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:59:14 114.800,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:59:26 112.500,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES ETRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 10:59:28 110.000,00 

112.800,00 kHORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 28/01/2022 10:59:32 
CA= EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 10:59:35 115.990,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 28/01/2022 10:59:43 109.000,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 10:59:46 109.800,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 10:59:53 112.000,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 10:59:54 105.000,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:00:00 108.500,00 

104.990,00 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:00:03 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:00:14 103.000,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:00:26 104.000,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:00:35 103.900,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio. Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 11:00:53 100.000,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:01:07 90.800,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:01:10 103.500,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 28/01/2022 11:01:31 101.000,00 
ERA PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:01:39 103.400,00 
ERA PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:02:19 102.000,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:02:20 103.000,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:02:30 100.900,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 11:02:32 99.990,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:02:54 100.500,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 11:02:55 90.790,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:03:07 90.500,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:03:09 100.050,00 

LE.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:03:30 100.040,00 
YMAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:03:44 90.490,00 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:03:53 90.300,00 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 11:04:09 100.020,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:04:28 100.005,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:04:33 100.010,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:05:07 99.999,99 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 11:05:12 90.290,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:05:20 95.000,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:05:26 99.800,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:05:26 90.280,00 

MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:05:37 90.270,00 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 11:05:46 91.000,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:05:48 94.000,00 

E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:05:48 90.700,00 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:05:53 90.260,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:06:22 90.250,00 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:06:33 90.240,00 

MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:06:55 90.230,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:07:09 90.220,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:07:29 90.100,00 



CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:07:36 90.090,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:07:41 90.080,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:07:56 90.000,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:08:13 89.990,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 28/01/2022 11:08:16 90.070,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS -ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:08:26 90.200,00 

89.980,00 MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:08:34 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:08:58 89.970,00 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 11:09:24 90.100,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES BREU 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:09:56 89.974,50 

89.960,00 MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:10:26 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:10:42 90.050,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:11:11 89.965,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:12:25 89.950,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:14:19 89.900,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:14:31 89.890,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 28/01/2022 11:15:12 89.880,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:15:18 89.870,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 11:15:22 89.860,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 11:15:35 89.850,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:15:44 89.855,00 

89.840,00 MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:16:33 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:16:47 89.830,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:17:02 89.500,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:17:12 89.490,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:17:33 89.495,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:17:39 89.480,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:18:42 89.485,00 
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.923.326/0001-44 28/01/2022 11:18:55 89.470,00 NATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:19:08 89.475,00 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 27.854.245/0001-32 28/01/2022 11:19:49 89.420,00 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 11:20:18 89.490,00 
Meidomundo Comercio Servicos e Industrio Ltda 13.941.434/0001-38 28/01/2022 11:21:06 89.410,00 
E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 21.649.501/0001-73 28/01/2022 11:21:16 89.400,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:21:23 89.415,00 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 28.177.357/0001-69 28/01/2022 11:21:41 89.405,00 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 28/01/2022 11:22:15 89.450,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 11:22:18 89.390,00 
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 28/01/2022 12:03:28 89.300,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: CONSTRUTORA COMAR LTDA. 
CPF/CNPJ: 09.247.224/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/01/2022 
Hora Registro Oferta: 12:03:28 
Valor da Oferta: 89.300,00 

Descrição do Produto: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E COM A 

DOCUMENTAÇÃO EM ORDEM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE VINTE TONELADAS 

(COMPATIBILIDADE 1 300 HORAS COM A LANÇA TELESCÓPICA) , EQUIPADO COM LANÇA TELESCÓPICA 

DE NO MÍNIMO 25 (VINTE E CINCO) METROS E CESTO AÉREO PARA 01 (UMA) PESSOA, C 

Marca: PROPRIA 
Valor Unitário: 297,67 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 31hs, do dia 08 de fevereiro de 2022, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 



Participaram do jul nto do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeir irleine e Lopes 

1-32-en. cAne&Coc V34(Á-  'G'L/)-yx.ào, 
Equipe de Apoio Lea Mécia Moura Lourenço e Samida Montielly Costa Lima 

• 


